NEWS RELEASE



2013年5月17日 株式会社イオンファンタジー

子会社「イオンファンタジーマレーシア」新店開店のお知らせ

当社は、2011 年3月より子会社「イオンファンタジーマレーシア」『現地社名: AEON Fantasy (Malaysia) Sdn. Bhd』を通じ、マレーシア国内における'室内ゆうえんち事業'の積極展開を進めてきました。このたび、セランゴール洲のセティアシティモールに *'モーリーファンタジー* セティアシティモール店'をオープンいたしますのでお知らせいたします。

なお、今期マレーシア国内においては、合計 1 5 店舗程度出店し、今期末で合計 4 0 店舗程度の店舗体制となる予定です。

1. 新店の概要

◇モーリーファンタジーセティアシティモール店

・乗り物、体感遊具等、室内ゆうえんち業態

・SC内のボウリング場とシネマ施設に隣接した好立地

◇デベロッパー: SP SETIA BHD GROUP

◇所 在 地:No. 7,Persiaran Setia Dagang,Bandar Setia Alam Seksyen U13,40170

Shah Alam, Selangor

◇オープン:2013年5月18日(土)



2. 海外の直営店舗数の状況(2013年5月末現在)

法人名	店舗数
イオンファンタジー北京	1 8 店舗
イオンファンタジーマレーシア	2.8店舗
イオンファンタジータイランド	2店舗
合計	4 8 店舗

連絡先:広報・IR室

菅原 裕之 043-212-6257

以上

